ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(Тюменская область)

Территориальная избирательная комиссия

города Югорска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня  2022 года

      №  298/40
О назначении дополнительных выборов  депутата Думы города Югорска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2

На основании решения Думы города Югорска от 12.05.2022 года № 50, в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Думы города Югорска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 Харлова А.Ю., руководствуясь пунктом 7 статьи 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона  от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом  7 статьи 19 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 № 35-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 22.04.2022 № 76 «О возложении на территориальную избирательную комиссию города Югорска полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования город Югорск»
Территориальная избирательная комиссия города Югорска постановляет:

1.Назначить дополнительные выборы депутата Думы города Югорска седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 на 11 сентября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Югорский вестник» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорский вестник».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии города Югорска

О.В.Лысова

	И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии города Югорска
	О.С. Валинурова